
Retningslinjer for tildeling av 
Stipend - Ungdomsrådet leverer

Vedtatt av Ungdomsrådet og styret i Larvik leverer

Gjeldende frem til 31. mai 2025 

Stipendets formål

lUngdomsrådet ønsker å løfte frem hva Larvik får til!
Gjennom stipendordningen kan ungdom sette i gang egne prosjekter som styrker

små og store fellesskap og skaper positive endringer i Larvik. 

Hva kan det søkes om støtte til?
Stipendet skal gå til tiltak som skaper eller forbedrer små eller store fellesskap i

Larvik rettet mot ungdom. Eksempler kan være, men ikke begrenset til: Prosjekter,
kultur- og idrettsinitiativ, skoleklassetiltak, russegrupper eller andre ideer som bidrar

til en positiv forandring i Larvik. 

Hvem kan søke?
Du må være mellom 13 og 19 år. Du må også være bosatt i Larvik. 

Søknadsbeløp
Et stipend av 20.000 kr
Et stipend av 15.000 kr 
Tre stipend av 5.000 kr 

Søknadsfrist og –prosedyre
Søknadsfrist: 31. mai 2025

Søknaden fremmes på elektronisk skjema som finnes på larvikleverer.no
Ingen dokumenter skal legges ved søknadsskjemaet 

Ordningen vi annonseres for i kanalene til Larvik Leverer og Ungdomsrådet 
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Hvordan vurderes søknaden?
Samfunnsnytte – Hvordan vil prosjektet skape verdi for fellesskapet?
Engasjement – Viser søkeren initiativ og motivasjon?
Tiltak er for og med barn og ungdom
Tiltak som kommer mange til gode, som er inkluderende og egnet til å jevne ut
økonomiske og sosiale forskjeller.
Tiltak som kan fremme innbyggernes stedstilhørighet og trivsel, og som kan bidra
til å øke kommunens attraktivitet overfor tilreisende, næringsaktører og
tilflyttere.

Behandling av søknad 
Tildelingen avgjøres av en jury som består av tre medlemmer fra ungdomsrådet
og tre medlemmer fra Larvik leverer. 
Alle søknader er offentlige, og ved forespørsel vil innsyn bli gitt, både i
søknadsskjema og tildelingsbrev. 

Utbetaling
Innvilget tilskudd utbetales etter at nødvendig informasjon er mottatt og i henhold til
frister i Larvik kommune. 

Rapportering og oppfølging av stipend
Mottakere av stipendet plikter å levere en kort rapport så snart som mulig, og
senest 12 måneder etter mottatt stipend. 
Mottaker vil få tilsendt en rapport som må fylle ut. 
Mottatt stipend til tiltak som ikke gjennomføres innen fastsatt tidsplan, kan etter
avtale med kontaktperson beholdes til gjennomføring av samme/ en tilsvarende
aktivitet senere.
Mottakere må dokumentere gjennomføring av tiltaket etter avtale med
Larvikleverer.no og Ungdomsrådet
Stipend som ikke benyttes som bestemt, må tilbakebetales (helt eller delevis,
avhengig av grad av tiltaksgjennomføring)  


